Boekjaar 2022

omschrijving saldo voor saldo na
01.22 [25-02-2022 | kosten Inschrijven KvK (S) -€ 51,95 €2.021,84 € 1.969,89
02.22 18-03-2022 | kosten Opzetten stichting notaris -€ 598,01 € 1.969,89 €1.371,88
03.22 02-04-2022 |opbrengst Snackbox actie € 954,00 €1.371,88 € 2.325,88
04.22 12-04 | kosten Banner en katoenen tasjes -€ 244,35 €2.325,88 €2.081,53
05.22 | 12-04-2022|donatie Donatie bij acties € 223,97 €2.081,53 € 2.305,50
06.22 | 12-04-2022|declaratie |Drukken flyer snackbox (C) -€ 15,00 € 2.305,50 €2.290,50
07.22 [22-04-2022|opbrengst |Verkoop katoenen tasjes € 37,50 € 2.290,50 €2.328,00
08.22 [22-04-2022 |donatie Donatie bij verkoop katoenen tasjes €2,50 € 2.328,00 € 2.330,50
09.22 26-04-2022 | opbrengst | Verkoop katoenen tasjes € 10,00 € 2.330,50 € 2.340,50
10.22 | 23-05-2022 [kosten Drukken sponsorflyer -€21,80 €2.340,50 €2.318,70
11.22 23-05-2022 | Donatie Donatie bij acties €2.318,70 €2.336,80
12.22 18-6-22 [donatie Sponsor Sonneveldt € 50,00 €2.336,80 € 2.386,80
13.22 | 23-06-2022 |donatie Sponsor Staarink € 100,00 € 2.386,80 € 2.486,80
14.22 | 23-06-2022 |donatie Sponsor Hoogenkamp Makelaardij € 200,00 € 2.486,80 € 2.686,80
15.22 | 24-06-2022 | kosten Inkoop MD -€43,85 € 2.686,80 € 2.642,95
16.22 25-06-2022 | Donatie Sponsor Fung € 200,00 €2.642,95 € 2.842,85
17.22 |29-06-2022 |Donatie Sponsor Lenting € 25,00 €2.842,95 € 2.867,95
18.22 | 30-06-2022 |kosten Tenthuur MD -€ 35,00 € 2.867,95 € 2.832,95
19.22 30-06-2022 | kosten Inkoop Mari Datang -€45/15 € 2.832,95 €2.787,80
20.22 | 30-06-2022|donatie Sponsor D. Manuhuwa € 20,00 €2.787,80 € 2.807,80
21.22 |01-07-2022 | kosten Aanschaf sumup tbv braderie -€ 20,00 € 2.807,80 €2.787,80
22.22 04-07 |donatie Donatie-pot Mari Datang €181,70 €2.787,80 € 2.969,50
23.22 | 05-07-2022 |donatie Sponsor etos € 250,00 € 2.969,50 €3.219,50
2422 | 06-07-2022 | kosten Locatie en munten MD -€ 260,00 €3.219,50 € 2.959,50
25.22 | 07-07-2022 | kosten Inkoop Braderie (pisang) -€ 50,00 € 2.959,50 € 2.909,50
26.22 | 09-07-2022 | kosten Inkoop Braderie (rest) € 455,70 € 2.909,50 € 2.453,80
27.22 11-07-2022 | kosten Inkoop braderie (vacumeerzak/pindasaus) -€ 60,00 €2.453,80 €2.393,80
28.22 13-07-2022 | kosten Inkoop braderie (vlees) -€ 275,00 €2.393,80 €2.118,80




29.22 |13-07-2022|kosten Tenthuur Braderie -€ 35,00 € 2.118,80 € 2.083,80
30.22 | 13-07-2022 | kosten Inkoop braderie (Aldi) -€ 20,00 €2.083,80 € 2.063,80
31.22 13-07-2022 | donatie Sponsor Gunnebo Doetinchem € 200,00 € 2.063,80 € 2.263,80
32.22 14-07-2022 | kosten Inkoop Braderie overig -€ 104,30 € 2.263,80 € 2.159,50
33.22 20-07-2022 |opbrengst Inkomsten Braderie €4.220,10 € 2.159,50 €6.379,60
34.22 [ 09-09-2022 | kosten Pins MD -€ 257,13 €6.379,90 €6.122,77
35.22 [09-09-2022 | kosten Nieuwsbrief augustus/flyer MD -€ 35,00 €6.122,77 €6.087,77
36.22 | 09-09-2022 | kosten Decoratie lkea MD -€4,41 €6.087,77 €6.083,36
37.22 [09-09-2022 | kosten Decoratie Xenos MD -€ 26,25 € 6.083,36 € 6.057,11
38.22 | 09-09-2022 | kosten Decoratie Hema MD -€4,00 €6.057,11 €6.053,11
39.22 [ 09-09-2022 | kosten Decoratie Makro MD -€ 52,41 € 6.053,11 € 6.000,70
40.22 | 14-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€ 263,42 €6.000,70 €5.737,28
41.22 | 14-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€ 13,67 €5.737,28 €5.723,61
4222 | 14-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€ 66,64 €5.723,61 € 5.656,97
43.22 | 14-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€ 80,52 € 5.656,97 €5.576,45
44 .22 16-09-2022 | subsidie Subsidie Gemeente Doesburg € 6.000,00 €5.576,45 € 11.576,45
45.22 | 18-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€68,73 € 11.576,45 € 11.507,72
46.22 | 18-09-2022 |kosten Bandjes MD -€ 27,28 € 11.507,72 € 11.480,44
47.22 | 18-09-2022 |kosten Foto's MD -€ 75,00 € 11.480,44 € 11.405,44
48.22 | 19-09-2022 |kosten Avondmaaltijd MD -€63,75 € 11.405,44 € 11.341,69
49.22 19-09-2022 | kosten Avondmaaltijd MD (sate, overgem. nr. Tina) -€ 288,87 € 11.341,69 € 11.052,82
50.22 [19-09-2022 | kosten Photobooth MD -€ 563,00 € 11.052,82 € 10.489,82
51.22 |26-09-2022 | kosten Plusbus MD -€ 36,00 € 10.489,82 € 10.453,82
52.22 [26-09-2022 | kosten Betalingsverkeerkosten ING -€ 20,01 € 10.453,82 €10.433,81
53.22 [26-09-2022 | kosten Tent contant MD -€ 83,00 €10.433,81 € 10.350,81
54.22 1-10-2022 | kosten Djadjan2 A. Usmany -€17,99 € 10.350,81 €10.332,82
55.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€ 57,51 €10.332,82 € 10.275,31
56.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€ 60,60 €10.275,31 €10.214,71
57.22 1-10-2022 | kosten Cakalele Tenggara '93 -€ 550,00 €10.214,71 €9.664,71
58.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€ 18,50 € 9.664,71 € 9.646,21




59.22 1-10-2022 | kosten Flesjes water MD -€ 80,40 € 9.646,21 € 9.565,81
60.22 1-10-2022 | kosten Mousie's Jamm Band MD -€ 2.000,00 € 9.565,81 € 7.565,81
61.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€ 125,00 € 7.565,81 € 7.440,81
62.22 1-10-2022 | kosten Huur Martinikerk (nog overmaken) -€ 110,00 € 7.440,81 €7.330,81
63.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€ 24,42 € 7.330,81 € 7.306,39
64.22 1-10-2022 | kosten Avondmaaltijd MD -€47,88 €7.306,39 € 7.258,51
65.22 | 09-10-2022 | kosten Videograaf -€ 200,00 € 7.258,51 € 7.058,51
66.22 |09-10-2022|kosten Centraal Beheer -€ 72,60 € 7.058,51 € 6.985,91
67.22 |09-10-2022 | overig Terugstorting Pins € 30,25 € 6.985,91 €7.016,16
68.22 |09-10-2022|overig Gestort € 20,30 €7.016,16 € 7.036,46
69.22 10-10-2022 | kosten Bloemen en corsages -€ 313,50 €7.036,46 €6.722,96
70.22 12-10-22 [kosten DJ MD -€ 305,25 €6.722,96 €6.417,71
71.22 30-10-22 | kosten Locatiehuur MD -€1.190,00 €6.417,71 €5.227,71
72.22 [30-10-2022 | kosten Betalingsverkeerkosten ING -€1,60 €5.227,71 € 5.226,11




